
ASSOCIA ÃO DE AMPARO E EDUCA 

PROPOSTA DE PRECOS 

Ao 
PREGOEIRO da 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ 
REF. PREGÃO PRESENCIAL N• 004/2017 -CMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS 
SESSÕES ATRAVÉS DE EMISSORA DE RÁDIO FM, DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS 
INSTITUCIONAIS, ASSESSORIA DE IMPRENSA E MANUTENÇÃO DO SITE OFICIAL, 
TODOS DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CRUZ-CE. 

ABERTURA: dia 19 de Maio de 2017 às 15h00min 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID Quant 
Valor Valor 
Unit Total 

Prestação dos seNiços de 

cobertura e transmissão das 
sessões em tempo real e 

02 divulgação de matérias Mês 12 1.700,00 20.400,00 
institucionais, através de emissora 

de Rádio FM com alcance na 

sede do Município de Cruz-Ce. 

VALOR TOTAL EM R$ 20.400,00 

O valor total da nossa proposta para a prestação dos seNiços é de R$ 

20.400,00(Vinte mil, e quatrocentos reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Cruz/C e 24 de Maio de 2017 

FRANCISCO EDIBERTO CHAVES 
Presidente 

Rua Celso Araújo, n• 430 - Centro - Cruz/C e 
C N P J: 01 .721.840/0001-00 



HEDIGLEY DOS SANTOS MENDES 00495693332 
R ERNANDES VASCONCELOS, 66 BAILARINA-ACARAU-CE CEP: 62.580-000 FONE: (88) 9 97648061 CNPJ: 26.766.898/0001-82 

Ao 
PREGOEIRO da 
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ 
REF. PREGÃO PRESENCIAL N·004/2017-CMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ATRAVÉS DE 
EMISSORA DE RÁDIO FM, DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, ASSESSORIA DE IMPRENSA 
E MANUTENÇÃO DO SITE OFICIAL. TODOS DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO 
DE CRUZ-CE. 

ABERTURA· dia 19 de Maio de 201 7 às 15h00min 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID Quant Valor Unit Valor Total 

Prestação de Serviços com Assessoria de 
Imprensa e acompanhamento das sessões, 

03 divulgação de matérias e avisos diversos Mês 12 800.00 9.600,00 

através das redes sociais de forma online. 
de interesse do Legislativo de Cruz/CE 

VALOR TOTAL EM R$ 9.&00,00 

O valor total da nossa proposta para a prestação dos serviços é de R$ 9.600.00 (Nove Mil e 
Seiscentos Reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias. 

Cruz CE, 24 de Maio de 2017. 

Eõ ~DOS SÃTÕSMEi!S 



Ao 
PREGOEIRO da 

VOX STUDIO GRAVAÇÕES 
JACINTO VASCOMCELOSALBUQUERQUE - ME 

CNPJ: 10.655.97610001-56 

PROPOSTA DE PREÇOS/ADEQUADA 

CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZ 
REF. PREGAO PRESENCIALN·004/2017-CMC 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TRANSMISSÃO AO VIVO DAS SESSÕES ATRAVÉS DE 
EMISSORA DE RÁDIO FM, DIVULGAÇÃO DE MATÉRIAS INSTITUCIONAIS, ASSESSORIA DE IMPRENSA E 
MANUTENÇÃO DO SITE OFICIAL, TODOS DE INTERESSE DO PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE CRUZ
CE. 

ABERTURA: dia 19 de Maio de 2017 às 15h00min 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID Quant ValorUnit Valor Total 

04 
Serviços de manutenção e alimentação de infonnações no 

Mês 12 800,00 9.600,00 site da Câmara Municipal de CruZ/Ce. 

VALOR TOTAL EM R$ 9.600,00 

O valor total da nossa proposta para a prestação dos serviços é de R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos 
reais). 

Prazo de validade da proposta: 60 (Sessenta) dias. 

Cmz- Ce24 de Maio de 2017 

...;;> JACINTO VASCONCB.Ô$YoUERQUE- ME 
Proptietátio 

A V. 14 DE JANEIRO, 600- ANINGAS- CRUZ- 62595..000 


